
◆冬期休業のお知らせ◆ 

㈱⼤熊 焼津⼯場 

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝⼿ながら、年末年始の休業について決定いたしましたのでお知

らせします。 

【休業⽇程】 

 

1 ⽉ 5 ⽇(⾦)より通常営業いたします。 

休業期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきます

ようよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

29日 30日 31日 1日 2日 3日 4日

金 土 日 月 火 水 木

短縮営業
13：00

短縮営業
13：00

休 休 休 休 休

2023/12/29～2024/1/4


